平成　　　年　　　月　　　日

第82回国民体育大会・第27回全国障害者スポーツ大会

長野県準備委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　 印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり見積ります。

　　見　積　書

（見積額には消費税及び地方消費税を含みません。）

　　　　　　　                        入札参加資格
                                  登録番号

見積額

調達件名 事務用封筒の作製

長３号封筒（テープ付き）

1,500
枚

2,000
枚

金額(a×b）単価(b)数量(a)品名／規格

角２号封筒（テープ付き）